10. Naturfreunde & Skiworld LanglaufChallenge

SPORTSHOP

OBERTAUERN - TURRACHER HOHE

OFFIZIELLE RANGLISTE

1:2‘{*

Wals

Organisation:

Wettkampfleiter
Schiedsrichter
Zeitnahme Zeitnahme-BGL

KINDER | WEIBLICH

Rang StNr Name
1| 156 | GOLDHAHN JESSICA
2 | 172 | PUHR LEONIE

KINDER | MANNLICH
Rang StNr Name
1| 165 | KIRCHNER SIMON
2 | 169 | KAINHOFER CHRISTOPH
3 | 167 | KIRCHNER DAVID
4 | 162 | HOLZINGER XAV
5 | 161 | HALLER JANNIK
6 | 164 | GRIERER JAKOB
KINDER Il WEIBLICH
Rang StNr Name
1| 171 | GANNER SELINA
2 | 153 | DANZER VIOLA
3 | 154 | NITZINGER MAGDALENA
4 | 170 | LINDAUER NOEMI
5 | 163 | GRIERER JULE
6 | 157 | KERN EMMA
7 | 152 | ESCHLBERGER ANNA
8 | 155 | SCHNEIDER JOHANNA

KINDER Il MANNLICH
Rang StNr Name
1| 168 | KIRCHNER PHILIP
2 | 166 | SPULLER FLORIAN
3 | 158 | ASCHAUER SEVERIN
4 | 159 | SCHILLINGER LEO
5 | 160 | HALLER JULIAN
6 | 151 | KERN FABIAN
SCHULER | WEIBLICH
Rang StNr Name
1| 110 | SPULLER ANNA
2 | 106 | WIESBACHER MARIA
3 | 113 | KOLLMER MARIA
4 | 105 | KERN LEONIE
5| 107 | ASCHAUER JOHANNA
6 | 108 | SCHILLINGER AFRA
7 | 101 | KIMMERINGER JULIA
SCHULER | MANNLICH

Rang StNr Name
23. Marz 2019 /

Datum:

Streckenname
Streckenlangen

Verein
| SCAINRING |
| UsC FAISTENAU |

Verein
| USC ALTENMARKT
| suABTENAU
| USC ALTENMARKT
| SV OBERTEISENDORF
| ESCARGOTR
| SCAINRING

Verein
| TSU OBERTILLIACH
| SC AINRING
| SC AINRING
| sC AISING-PANG
| SCAINRING
| SCAINRING
| SCAINRING
| SCAINRING

Verein
| USC ALTENMARKT
| USC ALTENMARKT
| SV OBERTEISENDORF
| SV OBERTEISENDORF
| ESCARGOTR
| SCAINRING

Verein
| USC ALTENMARKT

| SCAINRING

| USC ALTENMARKT

| SCAINRING

| SV OBERTEISENDORF
| SV OBERTEISENDORF
| SC AINRING

Verein

Zeit
5:13,48
5:23,07

Zeit
5:04,88
5:05,29
5:13,89
6:07,05
7:46,67
10:24,87

Zeit

4:22,42
4:57,23
5:28,67
5:39,48
5:57,18
6:22,92
7:13,26
7:48,57

Zeit

4:30,38
4:52,31
4:56,32
5:12,73
5:54,64
6:00,71

Zeit

9:59,51
10:18,43
11:10,74
11:40,52
11:57,14
12:01,30
12:39,11

Zeit

23. Mérz 2019

m

m

Diff. km/h
+ | 11,48
+9,59 | 11,14
Diff. km/h
+ | 11,81
+0,41 | 11,79
+9,01 | 11,47

+1:02,17 | 9,81
+2:41,79 | 7,71
+5:19,99 | 5,76

Diff. km/h

+ | 13,72

+ 34,81 | 12,11
+1:06,25 | 10,95
+1:17,06 | 10,60
+1:34,76 | 10,08

+2:00,50 | 9,40
+2:50,84 | 8,31
+3:26,15 | 7,68

Diff. km/h

+ | 13,31
+21,93 | 12,32
+2594 | 12,15
+42.35 | 11,51
+1:24,26 | 10,15

+1:30,33 | 9,98

Diff.  km/h
+ | 12,01
+18,92 | 11,64
+1:11,23 | 10,73
+1:41,01 | 10,28
+1:57,63 | 10,04

+2:01,79 | 9,98
+2:39,60 | 9,48

Diff. km/h
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MAKETIME PRO <c> by F.Baum (FBS - SOFT)

LIZENZ : ZEITNAHME - BGL

Ausdruck:  23.03.2019 / 15:39 Auswertung:

Zeitnahme-BGL Timing:

ALGE Timy



SCHULER | MANNLICH

Rang StNr Name
1| 115 | EISCHER ELIAS
2 | 111 | GALLER TOBIAS
3| 109 | KIRCHNER SEBASTIAN
4 | 104 | GOLDHAHN JUSTIN
5 | 112 | RAUSCHER PHILIPP
SCHULER Il WEIBLICH

Rang StNr Name
1| 102 | KERN VANESSA
2 | 116 | TAXWER ANNA-LENA
3 | 103 | SCHNEIDER THERESA
SCHULER Il MANNLICH
Rang StNr Name
1| 114 | GANNER TOBIAS

23. Mérz 2019 /

Verein
USC ATOMIC ST. LEONHARD
SU ABTENAU
USC ALTENMARKT
SC AINRING
SC AINRING

Verein
SC AINRING
USC Wagrain
SC AINRING

Verein
TSU OBERTILLIACH

Zeit Diff.  km/h
9:04,89 | + | 1321
9:2542 | +2053 | 1273
9:56,35 |  +51,46 | 12,07
10:12,80 | +1:07,91 | 11,75
15:38,05 | +6:33,16 | 7.68
Zeit Diff.  km/h
9:30,25 | + | 1263
0:4565 | +1540 | 12,29

13:13,77 | +34352 | 9.07

Zeit Diff.  km/h
7:53,73 | + | 15,20
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MAKETIME PRO <c> by F.Baum (FBS - SOFT)

LIZENZ : ZEITNAHME - BGL

Ausdruck: 23.03.2019 / 15:39

Auswertung:

Zeitnahme-BGL

Timing:

ALGE Timy



